

Edukacja społeczna "Kim chcesz być w przyszłości? Zapoznaj się z różnymi zawodami."

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/SPO/2/01	Jaki to zawód? - 1	Quiz interaktywny (zgadywanie znaczenia słowa z obrazka na podstawie eliminacji liter). Zapoznanie z nazwami zawodów. Quiz w formie zabawy - kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej ilości prób.
Q/1/SPO/2/02	Jaki to zawód? - 2	Quiz interaktywny (zgadywanie znaczenia słowa z obrazka na podstawie eliminacji liter). Zapoznanie z nazwami zawodów. Quiz w formie zabawy - kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej ilości prób.
Q/1/SPO/2/03	Jaki to zawód? - 3	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy zawodów. Zadanie w formie zabawy kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej ilości prób.
Q/1/SPO/2/04	Jaki to zawód? - 4	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy zawodów. Zadanie w formie zabawy kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej ilości prób.
Q/1/SPO/2/05	Jaki to zawód? - 5	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy zawodów. Zadanie w formie zabawy kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej ilości prób.
Q/1/SPO/2/06	Jaki to zawód? - 6	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy zawodów. Zadanie w formie zabawy kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej ilości prób.
Q/1/SPO/2/07	Czego potrzebuje krawiec do swojej pracy?	Quiz interaktywny (krzyżówka) - zadaniem ucznia jest wpisywanie haseł do krzyżówki na podstawie definicji.
Q/1/SPO/2/08	W zawodzie krawcy	Quiz interaktywny (wykreślanka, połącz liniami) - zestaw ćwiczeń, w którym uczeń ma za zadanie odnaleźć wśród rozsypanych liter nazwy przedmiotów, jakich używa krawiec (pomocą są obrazki znajdujące się na ekranie); następnie uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające przedmioty z ich poprawnymi nazwami.
Q/1/SPO/2/09	Czego potrzebuje lekarz do swojej pracy?	Quiz interaktywny (krzyżówka) - zadaniem ucznia jest wpisywanie haseł do krzyżówki na podstawie definicji.
Q/1/SPO/2/10	W zawodzie lekarza	Quiz interaktywny (wykreślanka, połącz liniami) - zestaw ćwiczeń, w którym uczeń ma za zadanie odnaleźć wśród rozsypanych liter nazwy przedmiotów, jakich używa lekarz (pomocą są obrazki znajdujące się na ekranie); następnie uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające przedmioty z ich poprawnymi nazwami.
Q/1/SPO/2/11	Czego potrzebuje kucharz do swojej pracy?	Quiz interaktywny (krzyżówka) - zadaniem ucznia jest wpisywanie haseł do krzyżówki na podstawie definicji.
Q/1/SPO/2/12	W zawodzie kucharza	Quiz interaktywny (wykreślanka, połącz liniami) - zestaw ćwiczeń, w którym uczeń ma za zadanie odnaleźć wśród rozsypanych liter nazwy przedmiotów, jakich używa kucharz (pomocą są obrazki znajdujące się na ekranie); następnie uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające przedmioty z ich poprawnymi nazwami.
Q/1/SPO/2/13	Czego potrzebuje fryzjer do swojej pracy?	Quiz interaktywny (krzyżówka) - zadaniem ucznia jest wpisywanie haseł do krzyżówki na podstawie definicji.
Q/1/SPO/2/14	W zawodzie fryzjera	Quiz interaktywny (wykreślanka, połącz liniami) - zestaw ćwiczeń, w którym uczeń ma za zadanie odnaleźć wśród rozsypanych liter nazwy przedmiotów, jakich używa fryzjer (pomocą są obrazki znajdujące się na ekranie); następnie uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające przedmioty z ich poprawnymi nazwami.
Q/1/SPO/2/15	Czego potrzebuje sprzedawca do swojej pracy?	Quiz interaktywny (krzyżówka) - zadaniem ucznia jest wpisywanie haseł do krzyżówki na podstawie definicji.
Q/1/SPO/2/16	W zawodzie sprzedawcy	Quiz interaktywny (wykreślanka, połącz liniami) - zestaw ćwiczeń, w którym uczeń ma za zadanie odnaleźć wśród rozsypanych liter nazwy przedmiotów, jakich używa sprzedawca (pomocą są obrazki znajdujące się na ekranie); następnie uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające przedmioty z ich poprawnymi nazwami.
Q/1/SPO/2/17	Czego potrzebuje nauczyciel do swojej pracy?	Quiz interaktywny (krzyżówka) - zadaniem ucznia jest wpisywanie haseł do krzyżówki na podstawie definicji.
Q/1/SPO/2/18	W zawodzie nauczyciela	Quiz interaktywny (wykreślanka, połącz liniami) - zestaw ćwiczeń, w którym uczeń ma za zadanie odnaleźć wśród rozsypanych liter nazwy przedmiotów, jakich używa nauczyciel (pomocą są obrazki znajdujące się na ekranie); następnie uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające przedmioty z ich poprawnymi nazwami.
Q/1/SPO/2/19	Czego potrzebuje ogrodnik do swojej pracy?	Quiz interaktywny (krzyżówka) - zadaniem ucznia jest wpisywanie haseł do krzyżówki na podstawie definicji.

Q/1/SPO/2/20	W zawodzie ogrodnika	Quiz interaktywny (wykreślanka, połącz liniami) - zestaw ćwiczeń, w którym uczeń ma za zadanie odnaleźć wśród rozsypanych liter nazwy przedmiotów, jakich używa ogrodnik (pomocą są obrazki znajdujące się na ekranie); następnie uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające przedmioty z ich poprawnymi nazwami.
Q/1/SPO/2/21	Czego potrzebuje mechanik do swojej pracy?	Quiz interaktywny (krzyżówka) - zadaniem ucznia jest wpisywanie haseł do krzyżówki na podstawie definicji.
Q/1/SPO/2/22	W zawodzie mechanika	Quiz interaktywny (wykreślanka, połącz liniami) - zestaw ćwiczeń, w którym uczeń ma za zadanie odnaleźć wśród rozsypanych liter nazwy przedmiotów, jakich używa mechanik (pomocą są obrazki znajdujące się na ekranie); następnie uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające przedmioty z ich poprawnymi nazwami.
Q/1/SPO/2/23	Znajdź pary i powtórz co wiesz o zawodach -1	Quiz interaktywny (memory) - zadaniem ucznia jest znalezienie par wśród obrazków (zawód - przedmiot używany w tym zawodzie). Uczeń klika na karty, w jednej próbie odkrywa dwie, jeśli do siebie pasują para znika.
Q/1/SPO/2/24	Znajdź pary i powtórz co wiesz o zawodach -2	Quiz interaktywny (memory) - zadaniem ucznia jest znalezienie par wśród obrazków (zawód - przedmiot używany w tym zawodzie). Uczeń klika na karty, w jednej próbie odkrywa dwie, jeśli do siebie pasują para znika.
Q/1/SPO/2/25	Znajdź pary i powtórz co wiesz o zawodach -3	Quiz interaktywny (memory) - zadaniem ucznia jest znalezienie par wśród obrazków (zawód - przedmiot używany w tym zawodzie). Uczeń klika na karty, w jednej próbie odkrywa dwie, jeśli do siebie pasują para znika.
Zestaw SPO01	Kim chcesz być w przyszłości? Zapoznaj się z różnymi zawodami.	Paczka archiwum wszystkich zasobów.